
Department Teacher's Name Email

Abeer Houry abir.houry@saisdubai.com

Ammarah Manack ammaarah.manack@saisdubai.com

Ayesha Chawdary ayesha.chawdary@saisdubai.com

Farah Habli farah.habli@saisdubai.com

Mariam Sommro mariam.soomro@saisdubai.com

Marwa Qabille marwa.qabille@saisdubai.com

Najla Sakr najla.sakr@saisdubai.com

Nour Taiba nour.taiba@saisdubai.com

Nour Youssef noor.yousef@saisdubai.com

Rasha Aboulhosn rasha.Aboulhosn@saisdubai.com

Samara Wahhab samara.wahab@saisdubai.com

Shahad Al Haj shahad.alhaj@saisdubai.com

Taz Vandriwala taz.vandriwala@saisdubai.com

Ammaarah Gani Ammaarah.gani@saisdubai.com

Bashayer Khatheer Bashayer.khatheer@saisdubai.com

Dana  Sultan Dana.sultan@saisdubai.com

Farkhanda Iftikhar Farkhanda.intikhar@saisdubai.com

Fatima Wazne sameh.hussein@saisdubai.com

Jacoba Bosch Jacoba.bosch@saisdubai.com

Leila Bayrakdar Leila.bayrakdar.@saisdubai.com

Maiyada Attar Maiyada.attar@saisdubai.com

Maram  Tizini Maram.tizini@saisdubai.com

Natasha Tulsiani Natasha.tulsiani@saisdubai.com

Norus Riyad Norus.riyad@saisdubai.com

Passent Khalid Passent.khalid@saisdubai.com

Shatha Khasawneh Shatha.khasawneh@saisdubai.com

Alaa Baba alaa.baba@saisdubai.com 

Anas Ali anas.ali@saisdubai.com

Callum Dale callum.dale@saisdubai.com 

Dina Abdellatif dina.abdellatif@saisdubai.com

Dominique Maritz Dominique.maritz@saisdubai.com

Douaa Jebbr duaa.jebbr@saisdubai.com 

Evelyn Curtin evelyn.curtin@saisdubai.com 

Jouanna Bin Ahmed jouana.binahmed@saisdubai.com

Justin Maritz justin.maritz@saisdubai.com 

Rayleen  Sunny raylene.sunny@saisdubai.com

Shane Clarke shane.clarke@saisdubai.com 

Susan Kingston susan.kingston@saisdubai.com 

Zoneika Landman zonieka.landman@saisdubai.com 

Abdulrahman Kai abdulrahman.kai@saisdubai.com

Farah Kassam farah.kassam@saisdubai.com

Insaf Issa insaf.issa@saisdubai.com

Neda Vosooghian neda.vosooghian@saisdubai.com

Nour Khalil nour.khalil@saisdubai.com

Oula Maarouf oula.maarouf@saisdubai.com

Randa Mansour randa.mansour@saisdubai.com

Rania Attal rania.attal@saisdubai.com

Sophia Dichari sofiya.dishari@saisdubai.com

Suha Ghazi suha.ghazi@saisdubai.com

Suleiman Sakkour suleiman.sakkour@saisdubai.com

Sylvie Maklouta sylvie.makhlouta@saisdubai.com

Taline Kizirian taline.kizirian@saisdubai.com

Tania Savelieff tania.savelieff@saisdubai.com

Zeina Koleilat zeina.koleilat@saisdubai.com

Abdullah Kamil abdullah.mohammed@saisdubai.com

Areej Hallal areej.hallal@saisdubai.com

Arwa Eldaour arwa.eldaour@saisdubai.com

Ayesha Hashimi ayesha.hashmi@saisdubai.com

Dina Youssef dina.youssef@saisdubai.com

Khaled Saleh khaled.saleh@saisdubai.com

Marwa Zeidan marwa.zeidan@saisdubai.com

Nidal Younes nidal.younes@saisdubai.com

Rabih Issa rabih.issa@saisdubai.com

Rashed Arab rashed.arab@saisdubai.com

Reem Chanbour rim.chanbour@saisdubai.com

Roshan Shaikh roshan.shaikh@saisdubai.com

Sahar Hakim sahar.hakim@saisdubai.com

Shadi Al Kadi shadi.alkadi@saisdubai.com

Yasmeen Issa yasmeen.issa@saisdubai.com

Abdullah Hammad Abdullah.hammad@saisdubai.com

Abeer Akid abir.akid@saisdubai.com 

Ahmed Alayed bayan.taha@saisdubai.com

Ali Almauhimid ali.almauhimid@saisdubai.com

Bayan Taha bayan.taha@saisdubai.com 

Karima Hassan karima.mohamed@saisdubai.com 

Marwan Mohamed marwan.mohamed@saisdubai.com

Mayada Hamdan mayada.hamdan@saisdubai.com

Rania Bader rania.bader@saisdubai.com

Rasha Warrak rasha.warrak@saisdubai.com

Sedra Koniali sedra.koniali@saisdubai.com

KG

LE HRTs

UE HRTs

English

Math

Islamic
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Aoun Assaad aoun.assaad@saisdubai.com

Ban Mohamed ban.mohamed@saisdubai.com

Conor Murphy conor.murphy@saisdubai.com

Firas Suleiman firas.suleiman@saisdubai.com

Jouana Boureslan jouana.boureslan@saisdubai.com

Maha Mostafa maha.mostafa@saisdubai.com

Mustafa Arab mustapha.arab@saisdubai.com

Rasha Mostafa rasha.mostafa@saisdubai.com

Rima Moussa rima.moussa@saisdubai.com

Saad Oboudi saad.oboudi@saisdubai.com

Samar kraidly samar.kraidly@saisdubai.com

Samaya Kantarji samaya.kantarji@saisdubai.com

Sara Sarah sarah.sarah@saisdubai.com

Yasmine Hamad yasmeen.hamad@saisdubai.com

Zainab Siraj zainab.siraj@saisdubai.com

Ziad Diab ziad.diab@saisdubai.com

Aamer Altaweel aamer.altaweel@saisdubai.com

Abdulrahim Mualla abdulrahim.mualla@saisdubai.com

Ahed Ressour ahed.ressour@saisdubai.com

Ahmed Ibrahim ahmed.ibrahim@saisdubai.com

Ghaidaa Hamdan ghaidaa.hamdan@saisdubai.com

Heba Asaad heba.asaad@saisdubai.com

Iman Abdelkader iman.abdelkader@saisdubai.com

Iman Fartoos iman.fartoos@saisdubai.com

Khaleed Rizk khaleed.rizk@saisdubai.com

Maher Jabara maher.jabara@saisdubai.com

Marwa Dalati marwa.dalati@saisdubai.com

Ola Meer ola.meer@saisdubai.com

Raed Barakat raed.barakat@saisdubai.com

Reyad Darweesh reyad.darweesh@saisdubai.com

Safa Ahmed safaa.ahmed@saisdubai.com

Sammar Ellissi sammar.ellissi@saisdubai.com

Succar Mona mona.sukkar@saisdubai.com 

Amira Badr amira.badr@saisdubai.com

Bassma Nour bassma.nour@saisdubai.com

Naifa Fakehereddinal naifa.fakehereddinal@saisdubai.com

Nancy Albahy nancy.albahy@saisdubai.com

Aliya Esbhani aliya.esbhani@saisdubai.com

Aneesa Cassiem aneesa.cassiem@saisdubai.com

Hala Elawar hala.elawar@saisdubai.com

Iman Rajab iman.rajab@saisdubai.com

Luna Nasser luna.nasser@saisdubai.com

Sana Sarkis sana.sarkis@saisdubai.com

Sanchez  Bailey sanchez.bailey@saisdubai.com

Stephanie Youssef stephanie.youssef@saisdubai.com

Majd Yassine majd.yassine@saisdubai.com

Sameh Hussein sameh.hussein@saisdubai.com

Samira Soliman samira.soliman@saisdubai.com

Farah Jabbar Farah.jabbar@saisdubai.com

Farjad Zaffar farjad.zafar@saisdubai.com

Hassan Hayek hassan.hayek@saisdubai.com

Lina Barry lina.barry@saisdubai.com

Sabah Omais sabah.omais@saisdubai.com

Ayda Ayed ayda.ayed@saisdubai.com

Carole Dayoub carol.dayoub@saisdubai.com

Hadeel Mouhammed hadeel.mohammed@saisdubai.com

Jaroslav Orlicek jaroslav.orlicek@saisdubai.com

Mirian Nashat mirian.nashat@saisdubai.com

Naira Said naira.said@saisdubai.com

Ahmed Elmetwali ahmed.elmetwali@saisdubai.com

Algelyn Nambayan algelyn.nambayan@saisdubai.com

Algelyn Nambayan algelyn.nambayan@saisdubai.com

Ghada Ibrahim ghada.ibrahim@saisdubai.com

Hend Ibrahim hend.ibrahim@saisdubai.com

Ma. Zarina L. Anicas ma.anicas@saisdubai.com

Mostafa Shams mostafa.shams@saisdubai.com

Naseer Hodaify naseer.hodaify@saisdubai.com

Naseer Hodaify naseer.hodaify@saisdubai.com

Fatemeh Moarrefi fatemeh.moarrefi@saisdubai.com

Kelaithim Abdelrahman kelaithim.abdelrahman@saisdubai.com

Mariam Al Madhaani maryam.almadhaani@saisdubai.com

Maya Sader maya.sader@saisdubai.com 

Nour Elsidani nour.elsidani@saisdubai.com

Rafah Sultan rafah.sultan@saisdubai.com

Taskin Aslam taskin.aslam@saisdubai.com

Fine Arts

(Art, French, and Music)

PE

Inclusion

Science

Arabic A

Arabic B

Social Sciences

UAE Social Studies

Digital Literacy
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